
PROVINCIA REGIONE INDIRIZZO RESPONSABILE EMAIL SEDE

Arezzo Toscana

via Nazionale 121, loc.

Ponticino – 52020 Laterina

(AR)

Cerreti Marisa
arezzo@radiomaria.org

Asti Piemonte
via Giuseppe Mazzini, 4 –

14100 Asti
Roberti Rosa

asti@radiomaria.org

Barletta-Andria Trani Puglia

presso Santuario Madonna 

dello Sterpeto - viale del 

Santuario, 13 76121 Barletta 

(BT)

Di Palo Raffaele

barletta@radiomaria.org

Bologna Emilia Romagna
via del Monte 5 - 40126

Bologna
Ferrari Giuseppe

bologna@radiomaria.org

Catanzaro Calabria
via Grimaldi 1 – 88040

Feroleto Antico (CZ)
Gigliotti Ugo

catanzaro@radiomaria.org

Fermo Marche
Corso Garibaldi 122 - 63822

Porto S.Giorgio (FM)
Bucci Marco

fermo@radiomaria.org

Milano Lombardia
Corso Luigi Manusardi 7,

20136 Milano
Romagnoli Stefania

milano@radiomaria.org

Modena Emilia Romagna
via San Francesco 4 - 41026

Pavullo nel Frignano (MO)
Stradi Maria Teresa

modena@radiomaria.org

Napoli Campania

presso Chiesa S.Maria delle

Grazie a Punta Mare - via

Punta Mare 1 c/o S.Maria

delle Grazie - 80069 Vico

Equense (NA)

Porzio Flora

napoli@radiomaria.org

Palermo Sicilia
viale Regione siciliana 2251 -

90145 Palermo
Provenzano Mario

palermo@radiomaria.org

Perugia Umbria via della Gabbia 7, Perugia Wolanowska Elzbieta Barbara
perugia@radiomaria.org

Pisa Toscana
via di Mezzo 107 - 56021 San

Frediano a Settimo (PI)
Falciani Alessandro

pisa@radiomaria.org

Rimini Emilia Romagna
via della Fiera 82 - 47900

Rimini rimini@radiomaria.org

Roma Lazio
via del Pettirosso, 20 – 

ROMA
Sinni Annarita

roma@radiomaria.org

Teramo Abruzzo
corso Garibaldi 90 - 64021

Giulianova (TE)
Di Edoardo Mario

teramo@radiomaria.org

Torino Piemonte

presso Parrocchia San

Giuseppe Cafasso - via G.B.

Gandino 1, Torino

Novello Mariagrazia

torino@radiomaria.org

Verona Veneto
via Rigaste San Zeno 35/B -

37123  Verona
Margotto Matteo

verona@radiomaria.org

Medio Campidano Sardegna
largo Angioy 3/A - 9030

Samassi (VS)
Porcedda Maria Cristina

mediocampidano@radiomaria.org

Reggio Calabria Calabria
presso Parrocchia San 

Nicola di Bari - via 25 aprile - 

89047 Roccella Jonica (RC) Cordì Antonio roccellaionica@radiomaria.org

Siracusa Sicilia

presso Parrocchia Madonna 

del Carmine - via Ruggero 

Settimo n.15, Noto (SR)

Casto Massimiliano

siracusa@radiomaria.org
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